丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2019〕10号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室

关于印发《<丽水学院联合培养研究生工作

暂行办法>补充规定》的通知

各部门、二级学院、直属单位：

    经第64次校长办公会议审议通过，现将《<丽水学院联合培养研究生工作暂行办法>补充规定》印发给你们，请遵照执行。

丽水学院校长办公室

                             2019年3月26日

《丽水学院联合培养研究生工作暂行办法》

补充规定
为推进我校硕士研究生导师队伍建设，鼓励教师积极开展联合培养研究生工作，特对《丽水学院联合培养研究生工作暂行办法》（丽学院办〔2018〕30号）》第二章第九条规定作如下补充:

1.各二级学院结合自身实际情况，出台相应的激励政策、设立研究生工作专项经费，对教师开展联合培养工作给予支持。

2.在二级学院推进联合培养研究生工作的基础上，学校对担任 2019级研究生第一导师的教师予以激励，每指导一名研究生一次性发放1万元的激励费。该项经费从当年学校申硕经费开支。

3.各二级学院、研究生导师做好研究生的教育和管理工作，确保研究生培养质量。

4.本规定执行时间为2019年3月19日起至2019年12月31日。

  丽水学院校长办公室                   2019年4月8日印发
PAGE
—1—